DE SERVIÇO DE REVISÃO PROGRAMADA COM FORNECIMENTO
DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO PARA O VEÍCULO
OFICIAL CHEV/SPIN 18L AT PREMIER, ANO FABRICAÇÃO 2023,
MODELO 2024, PLACAS RQG0G40/RN, para Câmara Municipal de
Carnaúba dos Dantas.

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Valor total de R$ R$
2.499,99 (dois mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e
nove centavos).  -  As despesas decorrentes da presente licitação
ocorrerão  pela  seguinte  Dotação  Orçamentária:-  01  –  PODER
LEGISLATIVO
0001 - MELHORIA ORGANIZACIONAL DO PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA